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Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi määräaikaisen suntion valintaprosessi ja 
päätös. 
 

Käsittely 
Lilja Eskolin ja Henna-Riikka Ruuska kävivät esittäytymässä asian käsittelyn aikana. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvostolle annettiin tiedoksi määräaikaisen suntion valintaprosessi ja 
päätös. 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvosto teki päätöksen joulukuun 2022 kokouksessa valtuuttaa 
kirkkoherra Maika Vuoren sekä pääsuntio Risto Holapan hoitamaan määräaikaisen 
osa-aikaisen 30 tuntia viikossa suntion työsuhteen työhönottoprosessin ja 
tarvittaessa tekemään päätöksen suntion palkkaamisesta. Suntion tehtävä on 
määräaikainen vuoden 2024 loppuun asti.  
Seurakunnassa on ollut äkillinen osittain odottamaton suntion työvoimavaje vuoden 
2023 alusta lähtien. Tällä perusteella suntion valinnan toimittivat kirkkoherra 
yhdessä pääsuntion kanssa seurakuntaneuvoston päätöksen valtuuttamina. 
Ilmoitus on ollut Kirkkorekry- järjestelmässä ajan 6.2.2023 klo 15.00 -24.2.2023 klo 
16.00. Määräaikaan mennessä tuli hakemuksia yhteensä 16 kappaletta, osa 
Kirkkorekry-järjestelmään, osa seurakunnan sähköpostiin.  
Hakemusten ja haastattelujen perusteella osoittautuivat ansiokkaimmiksi ja 
pätevimmiksi tehtävään sekä työnkuvaan sopivimmiksi Lilja Eskolin sekä Henna-
Riikka Ruuska. Lilja Eskolin on suorittanut Laajasalon opistolla suntion 
ammattitutkinnon ja toiminut Espoonlahden seurakunnan suntiona sekä Töölön 
seurakunnan tuntisuntiona. Henna-Riikka Ruuska on suorittanut tutkinnon työn 
ohessa oppisopimuskoulutuksena Herttoniemen seurakunnassa.  
Henna-Riikka Ruuska on ilmoittanut, ettei varmuudella ole käytettävissä tehtävään 
kevään 2023 jälkeen. Ruuskan kanssa on tehty tarvittaessa työhön tulevan 
tuntisuntion työsopimus alkaen 27.2.2023 toistaiseksi. Perehdyttäjänä ovat toimineet 
Risto Holappa ja Leena Luukkonen.  
Lilja Eskolin on valittu osa-aikaiseksi suntioksi ajalle 13.3.2023-31.12.2024. 
Perehdyttäjänä toimii Risto Holappa, tarvittaessa Henna-Riikka Ruuska ja 
myöhemmin myös Erja Niskanen. 
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